
Bruk Sp. z o.o.

ul. Nowa 28 G
44-352 Czyżowice

tel. 32 456 09 70 / 32 456 09 71
biuro@bruk.info.pl

www.bruk.info.pl
www.modernline.info.pl

Metro XL
Dlažební kostky ve zvětšeném formátu a mnoho barevných možností na výběr.
Díky Metro XL vynikne váš povrch nad ostatními. Módní zvětšené velikosti budou
vypadat skvěle na velkých a moderních površích příjezdových cest, teras, chodníků
a náměstí. Lze kombinovat s kostkou METRO. Módní povrchové řešení ve formátu
XL.

 

Vzorník barev

Povrch Monokolor

white gray steel carbon

Povrch Trikolor

novinka

camel

novinka

pixel carrot

Povrch Multikolor

dark diamond gothic light mušlový york natur



Povrch Galaxy

galaxy
white

galaxy
carbon

Pozor: barvy z ikonou telefonu : na zvláštní objednávku

Doporučení a informace:
Pokládka v souladu s dobrou stavební praxí. Nepoužívejte vozidla o hmotnosti vyšší než 3,5 tuny. Použití při provozním zatížením do 3,5
tun je podmíněno provedením základu v souladu s pokyny výrobce obsaženými v dokumentaci k výrobku.
Veškeré dláždění musí být provedeno v souladu s pokyny ministra dopravy (Katalog WR-D-63).
Výrobce umožňuje realizaci vyrovnávací vrstvy pod povrchem dlažby pouze jako pískové nebo pískovocementové podloží.

Srážení hran : mikro

Distanční výstupky: blokovaný standardní velikosti

Šířka spáry: 3-5 mm

Produkční technologie: Dlažba je vyroben dvouvrstvou technologií

Tvary a rozměry

Podrobnosti o produktu

Počet prvků ve vzoru : 5

Vzhled: plochý povrch, rovné hrany

Tloušťka (cm): 8

Formát : velký

Použití : příjezdové cesty/parkoviště, chodník, terasa, zahrada/cesty/uličky

Zatížení: přípustný pohyb vozidel o hmotnosti do 3,5 tuny, pěší provoz

Logistické údaje

Hmotnost palety [kg]

Standard/Multikolor/Galaxy: 1470

Počet m2 na paletě

8,36

Počet vrstev na paletě

8



Rozložení výrobků na paletě

Pozor: z technologických důvodů se systém výrobků na paletě může lišit od rozložení
zobrazeného na obrázku

Z technologických důvodů se může měnit váha palety.

 

Podívejte se na tento produkt online na smartphonu


